« 15»февраля  2008 г.

Извещение о проведении котировки цен

Комитет планирования и социально – экономического развития  Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении котировки цен на  заключение муниципального  контракта  на   ремонт  помещений  Центральной  районной  библиотеки.

1. Адрес уполномоченного органа по размещению заказа:

  181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д. 1, каб.  № 28;  тeл.(81152) 3-29-26; факс (81152) 3-19-45; ail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Никифорова Светлана Викторовна.
2. Заказчик – МУК «Островская центральная районная библиотека» муниципального образования «Островский район». 181350, г. Остров, ул. Спартака, д.7,тел.(81152)3-25-89; e-mail: sova@ellink.ru.,  контактное лицо – Андреева Татьяна Петровна.

3. Начальная цена контракта  -  494,0 тыс. руб. Источник финансирования – средства местного бюджета.

4. Источник  финансирования -  местный  бюджет.

5. Предмет  муниципального контракта:  ремонт помещений Центральной  районной  библиотеки.
Перечень  наименований  работ,  включая  их  объем   (количество), приведен  в   Приложении  №  1.

,

6. Сроки выполнения  работ  и  место  выполнения  работ: март - июль   2008 г., 181350, г. Остров, ул. Спартака, д.7.
7. Форма, сроки и порядок оплаты работ: безналичный расчет,  на  основании  актов  о  выполненных  подрядчиком  и  принятых  заказчиком  объемов  работ.

8. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения государственного и муниципального заказа является официальный сайт Островского района по адресу: www/ostrov-city/ru//

9. Заявки на участие в котировке цен предоставляются  в уполномоченный орган по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д.1, каб. №28 до начала процедуры рассмотрения заявок на участие в котировке цен.
10. Дата начала подачи  заявок  «15» февраля 2008 года.

11. Единая комиссия начнет процедуру рассмотрения поступивших заявок в Администрации  Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. Остров. молодогвардейцев, д.1, каб. № 28 «26» февраля 2008 года  в 10 ч.   00 мин.
12. Критерии оценки котировочных заявок:   качество  и  сроки  выполнения  работ,  срок   и  объем  гарантийных  обязательств,  цена  контракта.

13. Победителем  объявляется участник, предложивший наименьшую цену контракта.
14. Предполагаемая дата  заключения контракта: «29»февраля 2008 г.